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Kolera uhkaa­
m a s s a  Suo­
men väestöä

(T ru e  transla tion filed w ith  the Postmaster 
at A storia . O rc., lu ly  19, 191«. as required 
by section 19 of the A c t o l O ct. 6th. 1917.) j 

(U . P :n  sähkösanomia T ove rille )

\m erikalaisten pääkorttecrissa 
Champagnella.’ 10 p. heinak. — 
Taistelu on kiihtynyt yhtäm ittaa 
kuumemmaksi kautta koko rin -| 

B il l  itäm än Aisnc-joelta Marnellej

(T ru e  trans la tion  filed w ith  the Postmaster
at A storia , <>r«.. Ju ly  19, 19!H. as required 
by section 19 of the A ct of O ct. 6th, 1917.)

Lontoo, 18 p. heinak. — Ex­
change Telegraph tiech »nantotoi- 
m isto Kööpenhaminasta on saa­
nut sähkösanoman. jossa ilnrntc- 
taan, että Pietarissa raivoaa ko­
lera. Keskimäärin 500 uutta tau- 
ilintapausta sattuu päivittäin. 
T auti on jo levinnyt myös Suo­
meen.
Venäjälle paenneet suomalaiset 

työläiset.
E rään Pietarista Suomeen pa­

lanneen -valkokaartilaisen tiedon­
antojen mukaan on suomalaisia 
punakaartilaisia Eino Ralvjan 
johdolla ’ lähtenyt Muurmannin 
rannikolle jo huhtikuun alkupäi­
vinä.

Pietariin paenneista punakaar­
tilaisista on suuri osa yhtynyt 
V enäjän punakaarteihin. Ne jo t­
ka eivät ole halunneet punakaar­
teihin yhtyä ovat lähetetyt Kost- 
roroan kuvcrneinenttiin. jonne 
m viisikin Pietariin "aenneet suo­
malaiset naiset ia siviilimiehet 
ovat lähetetyt.____________

Pakollinen sotapalvelus 
Fitzi-saarillekin

Thomas Keskusvallatja kaiken lisäksi on muistettava, 
että monien venäläisten arm eija­
kuntien upseereista oli puolalai­
sia noin 20 prosenttia ja että 
Venäjällä on vieläkin puolalai­
sista m uodostettuja sotaväen 

[osastoja, jotka ovat muodoste­
tu t sodan puhkeamisen jälestä 
ja jotka ovat pysyneet saksalais­
ten pyrkimysten vastustajina, 
niin ettei ole puutetta aineksis­
ta,'jo ista  voidaan Venäjällä muo­
dostaa myöskin puolalainen ar­
meija.”

_______ _ ‘‘Kaukaasiassa armenialaiset ja
(True translation filed w ith the P o s t™ te r | gCOrgialaiset edelleen ovat ja l­

at a m ..,¡a. o,«-.. July H. j9i«. a •• .-quin J kaneet ominpäin taistelua turk­
kilaisia vastaan ja silloin liittou­
tuneitten sotaretki Siperiaan ia 
Uralin ia Donin seuduille tulisi 

lähetystö on antanut liitt<ilai>-j anjatnaan uutta intoa heille so- 
m aitten hallituksille kirjelmän, (jas<aan turkkilaisia vastaan. A n­
itassa on ehdotettu liittolaisten j tumalla apua kaukaasialaisille 
sotilaallista sekaantumista \  enä- j voivat he jatkaa taisteluaan 
jän asioihin. Sekaantumisen suli- [ 'Turkkia vastaan.' _ 
teen on jo esitetty  täydelliset — -------- ■ _«—j

, suunnitelmat. Näistä suunnitel- ‘ 
mistä kirjelmässä sanotaan m. 1 

m .  seuraavaa:
I “'Vallitsevien seikkojen tähden 
j olisi amerikalaisten ja japanilais- i 
I ten sotajoukkojen m uodostetta-f 
! va suurimmat) osan kaukaiseen 
I itään lähetettävistä liittoutuneit­
ten joukoista, m utta retkelle 
liittolaisten yhteisen toimenpi- 

; teen luonteen antamiseksi olisi 
¡saatava mukaan englantilaisia ja

Suunnitelmia 1 1 1  •
poistamiseen

07174988

i saakka. Ranskalaiset ja amerika- i 
¡laiset joukot etenivät edelleen i 
Soissons-Chateau Thierryn maan ' 
tietä kohden, joka kulkee noin j 
3 ja 10 mailin päässä taistelu- j 
rintaman itäpuolella. Saksalaiset j 
saatuaan voimakkaita apujouk- • 
koja tekivät vastahyökkäyksen J 
Soissonsin lounaisella puolelle o- 
levalla lakeudella. Hyökkäys 
torjuttiin verisessä tappelussa. 
Täällä ranskalais-amerikal.aiset 
nitivät asemansa kaikkialla ja 
paikoin etenivät itäänpäin. Rat­
sujoukot ovat paikoin kulkeneet 
Soissons-Chateau Thierryn maan 
tien poikki, jalkaväkinsastojen 
pyrkiessä eteenpäin yhtyäkseen 
etumaisiin ratsuväen osastoihin. 
Vankeja on otettu  ja tykkejä 
saatu, m utta saaliin määrää ei ole 
ehditty vielä laskea. L iittoutu­
neitten talletusjärjestelm ä on 
tehnyt mahdolliseksi ylläpitää 
yhtenäistä miesvirtaa ia lähettää 
am pum atarpeita taistelurintam al­
le. Mailien pituiset jonot moot­
torivaunuja kiidättävät rintamaa 
kohden

by section 19 of the A ct of (Jet. 6th , 1917.)

Pariisi, 18 p. heinäk. — Parii- 
i sissa toimiva venäläinen sotilas-

Sanoo pelkäävänsä hirttämistä 
paljon vähemmän kuin Fickert 
uuden kuulustelun myöntämis­
tä.

( T u e  transla tion filed  w ith  the Postm aster! 
at Autorin. O re.. Ju ly  19. 191«, as required 
by section 19 of the A c t o i O ct. 6th, 1917.)

(V . P in  sähkösanomia Toverille) ■

Sotaretkestä Siperiaan sovittu? j
Tokio, IS p. heinäk. — Sano- ; 

malchdet täällä ovat julkaisseet j 
Yhdysvaltain taholta ehdot A -j 
merikan sotajoukkojen Siperiaan : 
lähettämisen suhteen. Lehdet sa- [ 
novat Japanin hallituksen päät­
täneen hyväksyä Amerikan hal­
lituksen kehotuksen japanilaisen 
sotaväenosastojen osanotosta Si- ! by section 19 of the A c t of O ct. 6th. 1917.) 

perian retkeen ja että japanilaisia : Amsterdam. 17 p. heinäk. — 
sotajoukkoja myöskin on lähe- j^suur-saksalaiset, jo 
tettv Siperiaan.

(T ru e  transla tion filed  w ith  the Postmaster 
at Astoria , <> . J 'llv  19, 191«. a- required

ranskalaisia sotaväen osastoja, 
ammukkeita ja palatessa i ^en lisäksi \  enäjän väestön va-

takaisin, i ^taittam iseksi retkikunnan ysta 
vällisisfä tarkotuksista on retki- 

(Mvöhäisempi tieto.) kuntaan saatava venäläistä sota-
Amerikalaisten pääkorttecrista A äkeä toimimaan viidessä liitto- 

Ohampagnella, 19 p. heinäk. — ¡laisten sotajoukkojen kerällä. 
Ranskalais-amerikalaisten van

tuovat haavottuneita

(T ru e  transla tion  filed w ith  the Postmaster 
at A storia . O rc.. Ju ly 19. 1918. as required 
by section 19 of the A c t of O ct. 6th, 1917.)

satam a,”“ Eräs Tyynenmeren 
heinäk. 17.
kahdeksan miestä, Kidzi-saarten 
kolm as vapaaehtoinen sotilas­
joukko saapui tänne eräällä lai­
valla kersantti Thomas Hornen 
komentamina.

K ersantti H om e sanoi, että  
noin 12 prosenttia saarten 3,500 
valkoihoisesta asukkaasta on so- , 
tilasijässä ja hallitus suunnitte- 
lee pakollisen palveluksen voi­
m aanpano;^

(Fidzi- 1. Fiji-saaret, Englan­
nille kuuluva saariryhmä eteläi­
sessä Tyvneesä m eressä: pinta- 
ala noin 8,000 neliömailia. Alkit- 

, asukkaissa on vielä näihin asti 
ollut ihmissyöjiäkin, )

K.cksikvmmenta-

giksi saamien saksalaisten luku­
määrä nousee jo 10,000. Tykke­
jä on niinikään saatu paljon.

Pariisi, 19 p. heinäk. — L iit­
toutuneet hyökkäävät saksalais­
ten asemaa vastaan Marnella 
molemmin puolin. Ranskalais- 
amerikalaisten joukkojen hyökä­
tessä Marnen ja Aisnen välisellä 
rintamalla italialais-ran «kalaiset 
joukot ovat alkaneet hyökkäyk­
sen saksalaisia vastaan 15 mai­
lin levyisellä rintamalla Chateau 
Thierrvn ia Rheimsin välillä. 
Saksalaiset nähtävästi valmistau­
tuvat jättäm ään Soissonsin, rä- 
jävtellen ammukevarastoj^An il-

: maan. Italialais-ranskalaiset 
joukot ovat vallanneet kaksi 
kaupunkia ja kaksi vihollisen a- 
semaa metsässä. 400 vankia o- 

, tettiin. Sanomalehdet sanovat 
! ranskalaisten saaneen 10.000 
i vankia.

Aberdeenissa löydet­
ty hirtetyn miehen 

ruumis

tka uneksu- 
¡ vat taloudellisesta riippum atto- 
; mmvlesta Europan keskusvaltainSan Quentin. Cal., heinäk. 18.

—-Thomas |. Moone\, San Fran­
ciscossa heinäkuulla v. PB6 ta ­
pahtuneen pommiräjähdyksen 
johdosta (väärillä- todistuksilla) 
kuolemaan tuom ittu työväen- 
järjestäjä, tuotiin tänne, Califor­
nian kuritushuoneeseen tänään 
heriffi Thomas |. Einn'in au­

tolla, sheriffin ja hänen apulai­
sensa saattam ana. Hänet rekis­
teröitiin, sitten kerittiin hänen 
tukkansa ja näiden valmistusten 
jälkeen teljettiin hänet 'vanki- 
puvussaan koppiin n :o 31921.

"Minä pelkään hirsipuuta pal­
jon vähemmän kuin piirisyyttä- 
jä hickert San Franciscossa pel­
kää uuden kuulustelun m yöntä­
mistä minulle,” lausui Moon^y 
haastattelijoilleen. "Minun tä­
mänpäiväisen kuritushu< »neeseen 
saattamisen tulisi olla merkkinä 
koko mailmalle, että iv’t <m Tvh- 
dvttävä toimintaan oikeuden 
hankkimiseksi minulle.”

Ennen kuritushuoneeseen läh­
töään San Franciscosta oli Moo­
ney kätellyt jokaista 179 vankia 
kauniin vankilassa, jossa hän on 
saanut virua sitten ehrk. 4 p:n  
1916.

Koko Yhdvsvaltain järjestynyt 
työväestö, ryhmiin katsom atta, 
on miltei lukemattomissa pää­
töksissään julistanut Mooneyn 
tuomitsemisen kokonaan valheel­
lisiin todistuksiin perustuvaksi, 
riistäjien katalaksi hankkeeksi 
poistaa päiviltä mies. joka par­
haansa makaan ja huomattavalla 
menestyksellä on työj&ennellyt 1 
tvöväen järjestäjänä. Eikä aino­
astaan tämän maan, vaan \  e- 
näjän. Englannin v.m. maiden 
tvöläiset ovat selittäneet näke­
vänsä Mooneyn olevan joutu­
massa häikäilemättömien, veren­
himoisten kapitalistien koston 
uhriksi ja ovat vaatineet hänelle 
oikeutta.

Presidentti Wilson nimitti 
komissionin, joka tutki juttua 
a julisti havainneensa tuomion 

perustuvan valheellisiin todistuk­
siin ja suositti uutta kuuluste­
lua. Itse tuomari Franklin Grif­
fin, joka tuomitsi M<x>nevn kuo- 
emaan, selitti jälkeenpäin, että 
jos hänellä olisi ollut tietoa niis­
tä kirjeistä, jotka osottivat Moo- 
neva vastaan todistaneen Frank

W ashington, D. ('., 19 p. 
näk. — Amerikan hallitusviran- 
omaiset ovat kieltäytyneet an ta­
masta minkäänlaisia selityksiä 
Tokiosta saapuneitten sähkösa- 
n< »niat ietoj en suhteen, koskien 
aijottua liittoutuneitten sotaret- 
keä Siperiaan.

kauppaliiton muodostamisen
kautta heräävät vielä karkeaan 
todellisuuteen, niin väittää Phi- 
lipp lleineken, Pohjois-Saks;<n 
hövr\laivayhtiön tirehtööri, kir- . 
¡otuksessaan, jo k a . on julkaistu 
Deutsche Stimmen nimisessä ai­
kakausjulkaisussa, mille kirjo- 
tukselle on annettu huom attavas­
sa määrässä huomiota. Breme­
nin. llam burgin ja muiden sa ta ­
makaupunkien lleineken ennus­
taa eniten kärsivän ympärysliit- 
tolaisten saartopuristuksesta ja 
siitä s \v s tä  hän ¡liuottaa liike- 

kat- miesten näissä kaupungeissa o- 
maavan vastakkaisen näkökan­
nan asioihin nähden kuin poli- 
tikoitsijat Berlinissä. lleineken 
joka väittää, ettei hänen katsan­
tokantansa ole lähtöisin ahtaal­
ta laivayhtiön etujen kannalta, 
varottaa luottam asta liian pal­
jon "siunattuun sanaan": kes- 
ki-Europa, jonka avulla olisi pa­
rannettava taloudellinen sairaus 
mikä saadaan periä keskusval­
loilta.

Tokio, lö p. heinäk. (Viime 
tieto.) Täällä ovat sanomalehdet 
tietäneet kertoa, että liiltolais- 
m aitten edustajien yhteinen neu- 
vottcleva neuvosto on hyväksy­
nyt Yhdysvaltain esittäm ät eh­
dot sotaväen lähettämisestä Si­
periaan. Sodanjulistusta ei 
sota tarpeelliseksi.

(T ru e  transla tion  filed w ith  the Postmaster 
nt Astoria . O rc .. July I'*. 191«, as required 
by section 19 of t ile  A c t of Oet. 6th, 19l 7.)

Aberdeen, W ash., 18 p. 'heinak. 
—Eilen Melhournen läheltä löy­
detty puuhun hirtetyn mielien 
ruum is <m tunnettu viime m aa­
liskuulla kadonneeksi William 
Lindberg nimiseksi •tukkityöläi- 
seksi. Lindbergin o n  väitetty 
kuuluneen 1. M . W :hen ja oli 
hän kieltävtvnvt yhtym ästä L<> 
vai Legion o f  Loggers & Lum­
bermen liittoon. Hänen äuole- 
mansa on kokonaan salaperäisyy­
den verhoama.

Wall-kadulla riemuitaan.
New York. 16 p. heinäk. — 

Hurja ilomielenosotus puhkesi 
pörssissä eilen iltapäivällä kun 
saapui sähköteitse tietoja ameri­
kalaisten ja ranskalaisten sota­
joukkojen menestyksestä hyök­
käyksessä saksalaista vastaan 
Chateau Thierryn ja Soissonsin 
välisellä rintamalla. H urraa-huu­
dot j>örssfcsä kestivät useita mi­
nuutteja ja kuului ääni ympäri 
lähiseutuville pankkien liikepii­
rissä. Mielenosotus oli» huom at­
tavin. mitä pörssissä on tapah­
tunut sen jälestä kun Yhdysval­
lat sekaantui sotaan.

Luonn dlisinta on. että liittou­
tuneitten sotaväen on vältettävä 
taistelemasta venäläisiä vastaan 
— ei edes bolshcvikejakaan, vaani 
on liittolaisten sotavoimien köh- ' 
distettava voimansa Saksaa ia 

Í Itävaltaa vastaan.”
“ Lopullisesti maan puhdista- , 

■minen bolshevikitn sotajoukois- 
; ta, jotka saksalaisten avulla o- 
i vat harjottaneet ryöstöä ja saa­
neet aikaan anarkiaa, on jätettä- 

¡ vä venäläisten ja slaavilaisten 
sotajoukkojen tehtäväksi. Bol- 

ishevikeja vastaan taistelemaan 
[tarvittavia joukkoja on kaatava­
na \ enäjältä, Ranskasta. Salo- 

í lukista ja \  hdysvalloista. \  enä- 
i jällä on monia tuhansia tsekki- 
läis-slovakkeja kenraalien Alek- 
sejeitin ja Semenoffin sekä ami­
raali Koltchakin komennossa, 
mitkä nvkyisin hallitsevat Sipe­
rian rataa. Ranskassa on venä­
läistä ia puolalaista sotaväkeä, 
jonka keskuudesta voidaan hel­
posti koota upseerit arm eijakun-1 
tien muodostamiseen. Lisää \  e- ¡ 
näjälle slaavilaiselle armeijalle ¡ 

voidaan saada Salo- 
ota joukos- 
on paljon

Hallitus valtaa teräs- 
varastot

(T ru e  transla tion filed w ith  the Postmaster
i at Astoria . Ore.. July 19. 1918. a- require«'

Act of Oct. 6th, 1917.'

New York juhlii.
New York. 19 p. heinäk. —

Porm estari Jlvlanin käskystä ei­
len illalla soitettiin kirkonkelloja | upseereita
ia tehtaitten pillit puhals iva t1 takista serbialaisesta 

at AStoria. «»rc.. .llliy i--, i- ie. .is irquiivii . . . . .  q  ,  • H  V i i r i  v e v i  11«
by section 19 of the A c t of Oct. 6th. 1917.) kaupungin juhliessa amerikalais- i .... ’ no> S\ a n o is sa

ten Ranskassa saavuttam an voi- x enäjän puolalaisia ja Itävallan 
ton kunniaksi. Kaupungintalon I slaavilaisia, joista j o  osa on koot- 
tornikelloa soitettiin joka neljän- ' tu sotajoukoiksi.

Hunnien terästehdas 
takavarikoitu

(T ru e  transla tion  filed w ith  the Postmaster 
at A storia , Ore«, Ju ly 19, 1"18, as requiret'

W ashington, D. C., heinäk. 18. 
— Vihollismuukalaisten omai­
suuksien hoitaja A. Mitöhel P al­
mer tänään ilmotti ottaneensa 
hallitukselle saksalaisten omista-

by section 19 of the

\ \  ashingtoi/ D. C.. 18 p. hei- 
i näk. — Hallituksen taholta on 
; annettu julistus, jossa määrätään 
j kaikkien sellaisten teollisuuslai- 
i tosten. jotka eivät valmista sota- 
i tarpeita ilmottamasn minkä ver­
ran niillä on varastoissaan teräs­
tä. llm otus’ on tehtävä asian­

om aiselle  teräksen hankintaa 
¡valvovalle virastolle. Julistuk- 
; sessa sanotaan, että hallitus val- 
' m istautuu takavarikoimaan kaik­
ki käytettäväksi liikenevät teräs- 

I varastot sotataqfeisiin, jos taka­
varikoiminen tulee tarpeelliseksi. 
1 lallitusvirasto on ilmoittanut 
että nykyisen vuoden loppupuo- 

i liskolla tarvitaan «otatarpeisiin 
■ 21 miljoonaa tonnia terästä liit- 
j toutuneiden sotatarvikkeiden val­
m is tu s ta  valvovien virastojen 
! tarkistettujen laskelmien mu- 
1 kaan.

Amerikalaisia joukkoja englanti­
laisilla laivoilla Europaan.

Lontoo,. 19 p. heinäk. — P ar­
lamentissa ilmotti Sir Leo Mo­
ney, että h iih t i- ,  touko- ja kesä­
kuun ajalla englantilaisilla kul­
jetuslaivoilla on tuotu amerika- 
laista sotaväkeä Europaan 637,- 
926 miestä. Hän edelleen ilmot­
ti. että suunnitelmien mukaan 
tulee amerikalaisten kuletusta 
toim itettavaksi suuremmassa 
määrässä.

nestunnin kuluttua.

Ministerivaihdoksia Englannissa
Loor-

>ert Cecil on vapautettu 
tehtävistään saarto-asiain minis­
terinä ja siirretty apulais-ulkomi- 
histerin virkaan. Sir Laming 
W ort/hin>rton-Evans, sotatarvike- j Joissa 
m inisteristön parlameritp-sihtee- ¡taasti

man Becker Steel Co. of Aine- | L„ntoo> 19 p. heinäk. 
rica’n, jolla on suuri tehdaslai- (jj Roi)ert Cecil 
tos O ia  rl eston isä, W . \  a. T ä s - '
sa takavarikoimisessa sanotaan 
saadun amerikalaisille tehtaili­
joille eräs arvokas teräksen val- 
mistamissalaisuus, jonka ainoas­
taan saksalaiset ovat tienneet tä ­
tä ennen.

Unkarin naiset eivät 
saaneet äänioi­

keutta
fT ru e  transla tion filed  w ith  the Postmaster

at Asteria, O re., fu ly  19. 1918, as required 
by section 19 o f the A c t of Oct. 6th 1917.)

Amsterdam, heinäk. 18. — U n­
karin parlamentin alahuone on 
hvljännvt hallituksen taholta 
“kokeeksi” esitetyn lakiehdotuk­
sen äänioikeuden myöntämisestä 
naisille, kertoo eräs Budanestista 
tänään saapunut sähkösanonpa.

Kenkien valmistajat 
tehneet lakon

‘ Y enäläis-slaav ¡laisten 
joukkojen upseerit, jotka

JUNA TAPPANUT MIEHEN
sota- —

nvky- I Kelso. Wash., heirfäk. 18.
ään ovat Ranskassa ja Saloni- Fräs Charles Stith niminen mies IC. Oxmanin koettaneen haalia 
, • . . : i ...... . • • • • n  - /  !•••• •• • ___  I •••• ••• . 1: __k . . .__kissa voidaan lähettää \  hdv 
valtoihin palaavilla kuljetuslai­
voilla, joilla on tuotu sotaväkeä 
Amerikasta Ranskaan. Nämä 
slaavilaiset upseerit Yhdvsval- 

järjestäisiuat sitten 
venäläis-slaavilaisia

puh-
sota-

ri on nimitetty loordi Uecilin 1 väen osastoja, joita lähetettäisiin 
seuraajaksi saartoasiain jniniste- i Siperiaan venäläis-slaavilaisen 
riksi. armeijan kantajoukoksi, joihin

¡liitettäisiin uusia venäläisiä sota- 
; väenosastoja. joita m uodostettai­
siin sitä mukaa kuin liittolaisten 

1 armeija etenee Venäjällä.”
Tsdkkikjis-slaavilaiset joukot

Sisäisiä selkkauksia Argenti- 
nassa. '

Buenos Aires, 18 p. heinäk. — 
Raha-asiain ministeri Domingo 
Salaherry on eronnut ja mahdol­
lista on. että koko kapinetti jou­
tuu eroamaan poliitillisten selk­
kausten 'ohdosta. 200,000 työläis­
tä on ryhtvnvt lakkoon tehden 
aseman hallitukselle vaikeani- ' 
maksi.

joutui täällä etelään päin mene­
vän tavarajunan alle ja menetti 
henkensä, pari päivää sitten. 
Stith ali menossa radan poikki 
Eademin laiturilta rautatiease­
malle päin, ja nähtävästi ei ‘huo­
mannut junan tuloa ennenkuin 
juna oli aivan vieressä. Silloin 
häh huomasi sen ja koetti h y ­
pätä, mutta^ pelastuminen oli 
mahdotonta. Inna lennätti häntä

vääriä todistajia, puhum attakaan 
siitä, että eräs Estelle Smith on 
valallisesti tunnustanut palkki­
on toivossa todistaneensa vää­
rin Mooneya vastaan, niin hän 
olisi silloin empimättä m yöntä­
nyt uuden kuulustelun, m utta 
nyt on juttu mennyt niin p it­
källe. ettei hän voi peruuttaa 
antamaansa tuomiota.

Syyttäjjilakimies hickert. näh-

Puget Soundin laivayh 
tiöt ylentävät maksuja

Olympia. 18 p. heinäk. — O- 
lympia <fv Tacoma Navigation Co. 
ja Merchandise transportation 
Co. ovat yleisten laitosten hallin­
tovirastolle ¡liuottaneet aikeensa 
ylentää kyytim aksuja 25c m at­
kustajille Seattlen ja Olympian 
välillä. JJlvm piasta Seattleen 
tulee kvytimaksu olemaan $1.5C 
a edestakasin $2.50. Steilacoo- 

min ja Olympian välillä tulee 
cyytrmaksu olemaan $1.00 ja Se

Hän sanoo olevan yleisenä luu­
lona, että keski-Europa voisi kor­
vata menetetyt ulkomaalaiset 
markkinat. Hän sitä vastoin 
tahtoisi enemmän luottaa W je­
nissä hyväksyttyihin päätelmiin 
taloudellisen vaihtoliikkeen uu­
delleen palautt.aniisesta kaikkien 
maiden kanssa.

lleineken luettelee useita nu­
meroita Saksan tuonnista ennen 
sotaa, ja osottaa niillä, ettei ko­
timaisen tuotannon avulla voi­
da tävttää näiden tavaroiden 
tarvetta. Itävalta, jolla ei ole 
siirtomaita «on etenkin riippu-' 
vainen ulk< »maakaupasta, selit­
tää lleineken. Hän ei usko val- 
tiokapitalismiin ja vaatii, että  so­
dan päätyttyä mahdollisimman 
piän keskusvalloissa palataan yk- 
sitvisten rajottam attom aan liik- 
keenharjotusvapauteen riisumal­
la "sosialistisen sotilasvallan 
kahleet.

KREIKKALAISET 
ELÄNEET RUO­

HOILLA
(T ru e  transla tion filed w ith  the Postn iiM er

Astoria. Ore., luly 19. 191X. as required 
by section 19 of the A c t o4 O ct. 6th. 1917.)

Seattle. 17 p. heinak. — De­
nis M. Yasilatos, Amerikan kan-

at

Ulien ja Steilacoonnn välillä $l | âlais,,iiieu<k.t hankkinut kreik- 
?.'». Lakien mukaan on taruun  on saapunut tän-
ylennyksestä laillisesti ilmotet 
tua ja ylennyksen julkaistua 3C

jotka katso- 
syytä il mot- 
kyvtimaksu-

KUVERNÖÖRIEHDOKKAAN
SYYTTÄMISESTÄ

LUOVUTTU

(T ru e  transla tion filed w ith  the Postmaster
at A storia , O re , Ju ly  19, 1918, as required
by section 19 of the Act of Oct. 6th, 1917.)

Brockston, NTass., 18 p. heinäk. 
— L. Q. W hite Shoe Co:n ken­
kätehtaan työläiset Bridgewate- 
rissa ovat yhtyneet lakkoon seu­
dun kenkätehtaitten työlästen 
kanssa. Nyt yhtyi lakkoon 275 
tvöläistä ja ennemmin on lak­
kolaisia jo ollut yli 2,500. L. Q 
White Shoe Co :11a on täytettä­
vänä miljoonan kenkäparin tilaus 
hallitukselle.

Fairmont, Minn., heinäk. 18.— 
A. R. Allen, ?t|arÄn kauntin la­
kimies. ¡liuotti tänään, että C har­
les A. Lindberghia, ‘non-partisan’ 
liiton kannattam aa republikaa­
nista kuvernööriehdokasta vas­
taan nostetu syytös “non-parti­
san” oppieni!) levittämisestä 
raukeaa. Valtion ylioikeus oli an­
tanut sanotun liiton presidenttiä, 
A. C. Townleya. ja organisee- 
raajaa, Joseph Gilbertia, koske­
vissa asioissa sellaisen ratkaisun 
että Lindbergin syyttäminen oli­
si turhaa.

noin parikymmentä jalkaa ilmas- Jdessään pelinsä paljastuvan au t­
tam attom asti, on tehnyt kaik­
kensa vastustaessaan uuden kuu­
lustelun myöntämistä. la San 
Franciscon kauppakamari ja 
muut riistäjäryhm ät ovat p itä­
neet hyvää huolta siitä, etteivät 
Fickertin puuhat epäonnistu.

Mooneyn hirttopäiväksi on 
m äärätty elokuun 23 :s ja on epä­
tietoista voiko enää mikään kän- 
tä pelastaa. Järjestyneen työ 
väestön aikaisemmasta toimin­
nasta päättäen on kuitenkin sil­
tä taholta odotettavissa uusia 
toimenpiteitä.

sa ia runteli. Miehen pääkallo 
i murtui ja hän kuoli tuntia myö- 
i hemmin. Häneltä jäi vaimo ja 
j pieni poika.

>aivaa aikaa niille, 
vat olevan laillista 
taa vastalauseensa 
en ylentämistä vastaan, jonka 

jälestä vastalauseet yhdessä yh­
tiön selityksen kanssa otetaan 
tarkastettaviksi.

Siperiassa samoin kuin useat 
muutkin 'venäläiset ryhmät, jos 
heille taattaisiin liittoutuneitten 
etenevän armeijan apu ja kanna­
tus epäilemättä tulisivat toimi- 

i maan yhteisesti ja 'joka tapauk- 
. sessa yhtymään venäläis-slaavi- 
[ laisiin joukkoihin sitä mukaa 
i kuin liittolaisten armeija etenisi.
: Amiraali Koltchakin. kenraalien 
Semenoffin. Aleksejeffin ja Dou- 
toffin komennossa olevat joukot 
yhtyisivät sotaretkeen siten li­
säten retkeen osallisten venä­
läisten sotajoukkojen lukumää­
rän niin, että voitaisiin katsoa ka päällystävät kaupungin katu 
retkeen osallisten venäläisten o- Ja - Nämä urakoitsijat väittävät «
levän osan Venäjän kansallises- että vaikka he myöntävätkin työ- muurarien työ- ja palkkasopi- 
ta omasta armeijasta.” ■ läisilleen vaaditun 50c palkany-1 muksun ja \a a ti \a t  he samaa se-

“Ottaen huomioon, että Yenä- * lennyksen, joka nostaisi palkan I katyöntekijöiltäkin. Työnteettä

Sementin sekottajat 
Buttessa vaativat 

lisää palkkaa
Butte, 17 p. heinäk. — But* 

ten sekatyöläisten union (W ork­
ingmen's Union) palkanylennys 
vaatimus on ollut työnteettäjien 
ja union välisen neuvotteluko­
kouksen pohdinnan alaisena
Työnteettäjät, joita asia etupääs-1 suoritettu. Butten työnteettäjät 
sä koskee, ovat urakoitsijat, jo t-lovat äskettäin saaneet samallai 
ka  n ä ä l lv s tä v ä t  kannunkin katu-1 sia sitoumuksia sisällytetyiksi 

nikkarien, ruukinkantajien ja

RAUTATIEN PALVE- 
LUSMIEHISTÖ 

LAKOSSA

ne vierailtuaan kotimaassaan Io- 
nian saarilla samaan aikaan kun 
liittoutuneitten laivasto sulki 
Kreikan satam at on kertonut, e t­
tä sulun aikana kun viljantuonti 
oli keskeytyneenä väestö oli 20 
päivää pakotettu elämään yksis­
tään ruohoilla. Vasilatos vakuut­
taa. että Kreikassa noin 100,000 
henkeä kuoli nälkään ennenkuin 
saarron jälestä Itälndiasta  ja A- 
merikasta tilatut viljalastit ehti­
vät Kreikkaan nälänhätää kärsi­
ville.

Saarron kautta pakottivat liit­
toutuneet Kreikan asettum aan 

suosiolliselle
Cleveland, O., 18 p. heinäk.

- Kaksi sataa kaksikymmentä #
viisi River Terminal rautatievh- liittolaisiin nähden

jälle ennen sotaa oli noin 5 milj. 
puolalailta ja että sodan aikana 
näitten liaksi on Venäjälle paen- 
nut—miljoonia puolalaisia, jotka 
eiv* halunneet jäädä maahan 

i saksalaisten vallotuksen jälestä

$6.00, niin on työläisten suori-j jät eivät vaadi, että unionmies 
tettava työskentelynsä edelleen- ten olisi pysyttävä työssä $5.50 
kin nykyisellä $5.50 päivä- päiväpalkalla, mutta vaativat oi 
palkalla niin kauan kuin viime keutta pitää työssä työläisiä, jot 
keväältä nykyisten palkkojen Ikä tyytyvät sellaiseen palkkaan 
vallitessa tehdyt urakkatyöt on ¡niin ovat isännät selittäneet.

tiön palveluksessa olevaa vetu- 
rinkulettajaa, konduktööriä ja 
jarrum iestä ja muita junamiehiä 
alkoi lakon sen jälestä. kun hal­
lituksen asiamiehen välityksellä 
käynnissä olevissa neuvotteluis­
sa ei päästy sovintoon. R auta­
tien palvelijasta vaatii, että yh­
tiön on otettava takasin palve­
lukseen 9 junamiesten veljesliit­
tojen yhteisen komitean jäsentä 
jotka olivat käyneet rautatieyh­
tiön isännistolle esittäm ässä pal- 
kanylennysvaatimuksen. Lakko­
laiset vaativat palkan nostam is­
ta samalle tasolle mitä hallituk­
sen kontrolli nalaisilla pitemmil 
la rautateillä maksetaan.

kannalle.

LAPSI PALOI KUOLIAAKSI 
MARSHFIELDISSÄ.

Marshfield, Ore., 18 p. hei­
näk. — Mr. ja Mrs. Buttersin 4 
ja puolen vuoden ikäinen pik­
kupoika Alleghenyssä on kuol­
lut saamistaan palohaavoista. 
Pikkupojan äiti on sairaana ja 
isä oli toimittanut pyykinpesua 
kotana, jolloin hänen mennes­
sään ulos huoneesta pikku poi­
kanen oli noustuaan tuolia vas­
taan seisomaan kaatunut lattial­
la olevaan kuumalla vedellä täv- 
tettvvn astiaan.


